PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DA PREFEITA

Ofício nº 1382/SANJ/2021

Tatuí, 26 de julho de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimentonº 1968/2021.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em alenção ao requerimento
supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pelo Sr. José Mauricio Del Fiol Neto, Diretor Executivo de Meio
Ambiente.

Aproveito o ensejo para manifestara Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço

Atenciosamente,

PREPEITA MUNICIPAL :

Avenida CônegoJoão Clímaco, nº 140 - Centro - Tatuí/SP
Telefone: (15) 3259-8400 - CEP: 18.270-900

SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE

PREFEITURADE TATUÍ
PELO TRABALHOVENCEREMOS

OFICIO N8323/2021/DEMA Tatuí, 15 de Julho de 2021.

Exmê. Senhora
Maria José Pinto Vieira de Camargo
Prefeita Municipal

Assunto: resposta ao requerimento nº 1968.

Prezada Prefeita,

O Departamento de Meio Ambiente, através da Secretaria de Agricultura e

Meio Ambiente vem encaminhar resposta ao requerimento da Câmara Municipal de Tatuí

em epígrafe.

Informamos que haverá um mutirão de castração gratuito para 200 animais no

dia 28/07/2021, cujas vagas Já foram Lodas preenchidas entre munícipes e protetores

devidamente cadastrados junto a Divisão de Proteção e Bem Estar Animal.

Sem mais, aproveitamos a oportunidade para externar nossos protestos de

estima e elevada consideração

Atenciosamente,

pi Wi
José Mauncio Del Fiol Neto

Diretor Executivo de Meio Ambiente

Sec. Mun. de Agnc. é Meio Amb,

A

Rua Chiquinha Rodrigues, 909 - Dr. Laurindo — Tatuí/SP
Telefone: (15) 3205-1082 ou 3205-1199 - E-mail: meioambienteOtatui.sp.gov.br